„ , ind. IX. — Balduinus, dominus Ramatensis, consilio et voluntate Baliani fratris sui filiarum Eschiae et Stephaniae earumque maritorum Hemerici et Amalrici, vicecomitis Neapolitani, ex petitione Johannis Arrabiti, Petri et Henrici fratrum coram rege Balduino IV Constantiae, sorori regis

Franciae, S. Egidii comitissae, venditionem casalis Bethduras sigillo confirmat, quod dictus Balduinus a rege et Balianus a fratre Balduino, Johannes Arrabitus a Baliano feudum habuerat et Arrabitus nunc comitis-sae V millium et DCCC bisantiorum pretio vendidit nullo retento servitio nisi scribanagio Georgii de Betheri. — Eraclius, Caesariensis, Letardus, Nazarenus, archiepiscopi, Bernardus, Liddensis, Joscius, Acconensis, episcopi; Odo, militiae Templi, Josbertus, Hospitalis, magistri, Berengerius, Templi senescalcus, Petrus, prior S. Sepulchri; princeps Renaudus, comes Joscelinus, Humfredus constabularius, Rohardus, castellanus Jerusalem, Guido Caesariensis, Garnerius, praecceptor Hospitalis, Hugo de Gibelet, Hugo Mimarz, Renerius de Neapoli (Paoli I, p. 61; cf. p. 504—505). **539**

1177 Jan. — Josbertus, Hospitalis magister, Sibillae de Roma tradit domum, quae ab oriente est juxta capicerium ecclesiae S. Juliani, et domum Braini Syriani tali conditione concedit, ut II bisantios et medium in festo Omnium Sanctorum annuatim reddat. Factum Amalrico patriarcha, Balduino IV rege. — Fratres Hospitalis: Garnerius praecceptor, Goffridus thesaurarius, Stephanus hospitalis (sic), Bernardus, magister asinariae, cuius manu hoc factum est, Berardus, custos operis, Godescalcus, custos eleemosynae, Sancius eleemosynarius; de burgensibus Hierosolymitanis: Willelmus Beraldus, Goffridus Macellarius, Bernardus Cocus, Bertrandus Coquus, Bernardus Barberius (Paoli I, p. 212, No. 169; cf. p. 539). **540**

„ Jan. — Josep,¹⁾ rex archiepiscopo et consulibus Pisanorum, qui legatum Aegyptum miserant et petiverant, ut mercatoribus suis faveret, se precibus eorum indulgere pollicetur (Amari, I diplomi arabi, p. 264, No. 10 [cf. p. 461]; Lami, Delic. erudit. V, p. 221—222; cf. Fanucci II, p. 111—112; Heyd I, p. 398). **541**

¹⁾ Jūsūf, praenomen Saladini. Eodem anno Januenses Rubeum de Volta de foedere acturum ad Saladinum miserunt (Ottobon. Annales in Mon. Germ. SS. XVIII, p. 98).

„ Febr. 20, ind. X. — Amalricus, vicecomes Neapolitanus, assensu uxoris Theophaniae et fratri Raginaudi ecclesiae B. Mariae vallis Josaphat a ponte per montanam usque ad planitiem Casresil et planitiem ejus gastinae scilicet Casresil sigillo concedit ac dimitit. — Boemundus de Neapoli, Ato juvenis de Marla, Martinus de Taphilia, Ugo de Gorrando, Bernardus Pelli-parius, Guillibertus de Funda, Guido de Escar et ejusdem ecclesiae monachi, videlicet dongnus (sic) Petrus de S. Lazaro, dognus Willelmus de Sicilia, dognus Johannes de Escar, dominus Mathaeus Anglicus, dominus Willelmus de Tieta, dominus Ernaudus Gascus. Datum per manum Petri clerici (Delaborde, p. 86—87, No. 39). **542**